
 

 

 

 

1 

  

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
na zhotovení stavby na akci 

„SPŠP – COP Zlín – rekonstrukce elektroinstalace domova 

mládeže Růmy 4050“ 

uzavřené dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

1. SMLUVNÍ STRANY: 

   
Objednatel  Střední průmyslová škola polytechnická – Centrum 

odborné přípravy Zlín  

Sídlo : Nad Ovčírnou IV 2528, 760 01 Zlín 

Zástupce : Ing. Jiří Charvát 

Osoby oprávněné jednat    

ve věcech smluvních : Ing. Jiří Charvát 

ve věcech technických : Ing. Jiří Charvát,  

DIČ : CZ14450500 

Bankovní ústav : Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu : 17632661/0100 

Telefon : 577 573 100 

E-mail : spsp@spspzlin.cz 

ID DS : rtnxbkc 

 
 
 
Zhotovitel   : SYZA  s.r.o. 
Sídlo   : Třebenice 122, 675 52 p. Lipník u Hrotovic 
Statutární orgán   :  Bc. Jiří Čermák, jednatel 
Zapsán v obchodním rejstříku   :  u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 85466 
Osoby oprávněné jednat  
a) ve věcech smluvních   :  Bc. Jiří Čermák, jednatel 
b) ve věcech technických   :  Bc. Jiří Čermák, jednatel 
IČO   :  03567834 
DIČ   :  CZ03567834 
Bankovní ústav   :  Waldviertler Sparkasse von 1842 
Číslo účtu   :  1500019095/7940 
Telefon    :  +420 776147368 
E-mail   :  jiri.cermak@syza.cz 
ID DS   :  t54sep9 
 
 
 
 

PREAMBULE 
1.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 

11.6.2020 na akci: 
 

„SPŠP – COP Zlín – rekonstrukce elektroinstalace domova mládeže Růmy 4050“ 

(dále jen „Smlouva“) 

 



 

 

 

 

2 

1.2. Důvodem pro zpracování tohoto dodatku je změna – rozšíření - předmětu díla, která spočívá v 
provedení  prací a činností, které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci veřejné zakázky na 
dodavatele stavby a jsou specifikovány ve Změnovém listě č.1 předmětné akce:  

 
Původní cena ze Smlouvy, tj. částka ve výši 3 128 620,36 Kč  (bez DPH), se v souvislosti se  Změnovým listem  

č. 1  zvyšuje o více práce ve výši   206 658,40,- Kč (bez DPH) ,  tedy    Celková cena díla se zvyšuje 
z důvodu změny předmětu díla dle změnového listu č. 1 změní na částku   3 335 278,76  Kč (bez DPH).  
 
 
 

2. ZMĚNA PŘEDMĚTU SMLOUVY A ROZSAHU DÍLA 

2.1. Čl. 2. se doplňuje z důvodů výše uvedených o odstavec 2.4. ,  ve  znění: 

2.4   Dílo bude realizováno také v rozsahu a v souladu se Změnovým listem  č. 1. 

 

 3. ZMĚNA CENY DÍLA 

 

3.1. Čl. 5, odst. 2 se mění a po změně zní: 

 5.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2 této smlouvy, která činí: 

 
3 335 278,76 Kč (bez DPH) 

 
  700.408,54 Kč DPH 21 % 

 
      4 035 687,30 Kč (včetně DPH) 

 
(slovy:  čtyřimilionytřicetpěttisícešestsetosmdesátsedm 30/100  korun českých) 

 

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

4.1. Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená ustanoveními tohoto dodatku zůstávají v platnosti. 

4.2. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi 
zmocněnými. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č. 
340/2015 Sb 

4.3. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy a 
zhotovitel 1 stejnopis. 

 
 
V Zlíně dne         V Třebenicích   dne  
  
 
 
 
 
 
….……………………………………     …………………………………………  

Ing. Jiří Charvát       Bc. Jiří Čermák 
Ředitel školy       jednatel 


